
ELECTIONS LÉGISLATIVES
Scrutin du 30 juin 2024

1er  tour 

Nombre d'électeurs inscrits 

Nombre de votants 

% de votants

Nombre de bulletins nuls 

Nombre de bulletins blancs 

Nombre de suffrages exprimés 

Candidats 

CATHELINE Marie-Paule

PICHON Julio

HUNAULT Alain

LEJAU Fannie

RAUX Jean-Claude

24,01%

2,88%

33,97%

833

Ont obtenu 

Suffrages obtenus %  des suffrages exprimés 

13

313

1,56%

37,58%

200

24

283

25

70%

Commune de Saint-Aubin-des-Châteaux (Loire-Atlantique)

RESULTAT 

1250

876

18


